
L’Association « Les Parents des Petits Princes » 

 

 

http://asso-ppp.fr 

 

DÉCOUVERTE DES ARTS DU CIRQUE 

Samedi 20 Novembre 2021 
 

HORAIRES TARIF Adhérents PLEIN TARIF 
9H30 – 10H30 3 € / enfant  

6 € / adulte 
6 € / pers  

10H45 – 12H15 4.50 € / enfant  
9 € / adulte  

9 € / pers  

14H – 16H 6 € / enfant  
12 € / adulte 

12 € / pers  

 

NB : Pour les – 7 ans, inscription obligatoire en Duo 

L’Association prend en charge 50% du tarif pour les enfants de familles adhérentes 
 
 

Je choisis mon créneau : 

❑ 9H30 – 10H30               ❑ 10H45 – 12H15                              ❑ 14H – 16H  
  

J’identifie mes enfants : 

Nom - Prénom - Age Portable TARIF Prix 

  ❑ Individuel          
❑ Duo 

 

  ❑ Individuel          
❑ Duo 

 

  ❑ Individuel          
❑ Duo 

 

TOTAL (selon grille tarifaire ci-dessus)  

Inscription avant le 15 novembre 2021 

Règlement par chèque à l’ordre de « les Parents des Petits Princes » ou par virement à IBAN 

FR76 1027 8022 9200 0202 4450 163 CMCIFR2A 
Ne pas jeter sur la voie publique 

http://asso-ppp.fr/

